RENCONTRE D'ECOLES DE CYCLISME - ANNEAU CYCLISTE DU VERGER
Chatellerault - Samedi 18 mars 2023

Club Organisateur : Avenir Cycliste Chéatelleraudais

Classement Catégorie U7

Place Doss gﬁzzz Chrono
1 81 PIGE Louison VC BLANCOIS u7-2 44360320205 0:0:32,87 1
2 80 TOULANT Xavier UC MARTIZAY u7-1 44362720088 0:0:46,58 2
3 82 DUBOIS Bastien VS CANTON DE BEAUVOIR u7-2 50792220025 0:01:04,99 5
4 79 GELY Lucien UV POITIERS u7-1 50860710440 0:0:52,52 4
5 83 LAGEON Louis CYCLE POITEVIN u7-2 50860700663  0:0:48,58 3
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Place Doss Prénom Licence gﬁgzso Chrono
1 69 MALGORN Julien UV POITIERS uU9-2 50860710346  0:0:34,18 3
2 70 GRESSENT Rémi UV DESCARTES U9-2 44370840255 0:0:31,64 1
3 68 GELY Ernest UV POITIERS u9-2 50860710439 0:0:34,90 4
4 71 JEFFRAY Levann US ST PIERRE DES CORPS u9-2 44370480244  0:0:33,90 2
5 72 DUBOIS Paul US CANTON DE BEAUVOIR U9-2 50792220023 0:0:35,52 5
6 65 DINDINAUD Céme CYCLE POITEVIN u9-2 50860700612 0:0:39,21 8
7 67 BOIGNET Mia VELOPHILE NAINTRE F-U9-1 50860680386 0:0:36,74 6
8 66 DOLLE Anais CYCLE POITEVIN F-U9-2 50860700656  0:0:45,49 9
9 64 TALENT Louise CYCLE POITEVIN F-U9-2 50860700667 0:0:37,91 7
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Place Doss Licence Chrono
1 51 GRASSIOT Marin VC SAINTAIS U11-2 50170500359 0:0:23,78 1
2 47 ROSELE Robin UV POITIERS Ull-1 50860710315 0:0:24,71 2
3 53 BOUDET DUL Ethan VC BLANCOIS Ull-1 44360320187 0:0:27,34 5
4 58 GUERITAULT Emy VELOPHILE NAINTRE F-Ul1l-2 50860680380 0:0:25,93 3
5 46 BICHAUD Ettoré CYCLE POITEVIN uUl1l-2 50860700615 0:0:26,38 4
6 48 BILLY Timothé UV POITIERS U11-2 50860710384 0:0:28,38 7
7 45 GRIMAL Antonin CYCLE POITEVIN uUll-2 50860700555 0:0:28,40 8
8 59 BAUER Matthieu UV POITIERS ull-2 50860710414 0:0:28,51 9
9 52 IMBERT ANDRAULT Nolhan SV LOCHOISE Ull-1 44370430124 0:0:28,08 6
10 54 LECLERC Nathan UV DESCARTES Ull-1 44370840256 0:0:29,51 11
11 57 JEFFRAY Léalie US ST PIERRE DES CORPS F-Ul1-2 44370480210 0:0:30,37 13
12 49 RAGUENEAU Marius UV POITIERS U11-2 50860710429 0:0:30,18 12
13 55 LIVONNET Louis UC MARTIZAY Ul1-2 44362720086 0:0:29,24 10
14 50 LALLOUET Madaléne EC AMBAZAC F-Ul1-2 50870190140 0:0:32,12 14
15 44 HENNEQUIN Constance CYCLE POITEVIN F-U11-1 50860700659 0:0:38,43 16
16 43 KERZAZI Selmen AC CHATELLERAUDAIS Ull-1 50861540459 0:0:37,11 15
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RENCONTRE D'ECOLES DE CYCLISME - ANNEAU CYCLISTE DU VERGER
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Chatellerault - Samedi 18 mars 2023

Classement Catégorie U13

Club Organisateur : Avenir Cycliste Chéatelleraudais
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CHAVANEL
MARX ORDA
DUVERGER
BONNAUD
SOROURI
LEMOINE
HUGUENOT
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Hugo
Alexandre
Enzo
Naél
Lyan
Louis
Tom
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Axel
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Jean
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Louis

Yanis

Prénom

AC CHATELLERAUDAIS
CYCLE POITEVIN
UCC VIVONNE
US ST PIERRE DES CORPS
CYCLE POITEVIN
US ST PIERRE DES CORPS
UCC VIVONNE
UV POITIERS
UCC VIVONNE
VELOPHILE NAINTRE
EC AMBAZAC
UC MARTIZAY
UV POITIERS
VC BLANCOIS
UCC VIVONNE
AC CHATELLERAUDAIS
UCC VIVONNE

Classement Catégorie U15

U13-2
u13-2
Uis-1
U13-2
ui3s-2
U13-1
U1s-1
ui3-2
U13-1
U13-1
uis-2
U13-1
U13-2
F-U13-1
U13-2
u13-2
uis-2

50861540142
50860700618
50861050378
44370480316
50860700670
44370480197
50861050395
50860710411
50861050321
50860680385
50870190123
44362720077
50860710396
44360320203
50861050477
50861540458
50861050373

Licence

Chrono
0:0:41,93
0:0:43,30
0:0:48,18
0:0:47,40
0:0:47,76
0:0:45,87
0:0:49,98
0:0:49,58
0:0:49,22
0:0:49,14
0:0:53,18
0:0:52,85
0:0:56,51
0:0:57,43
0:0:58,24
0:0:58,86
0:1:02,05
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SOROURI
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HENNEQUIN
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Rayan
Arthur
Robin
Matys
Maéva
Guillaume
Marilou
Abdil Hak
Abdel Hamid

Antonin

CYCLE POITEVIN
EC AMBAZAC
CYCLE POITEVIN
UCC VIVONNE
CYCLE POITEVIN
CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
UC MARTIZAY
UC MARTIZAY
AC CHATELLERAUDAIS

U15-2
Ui15-1
U15-2
Ui15-1
F-U15-1
U15-1
F-U15-1
U15-1
U15-2
U15-2

50860700671
50870190088
50860700061
50861050508
50860700657
50860700554
50860680396
44362720090
44362720091
50861540436

0:0:38,49
0:0:44,50
0:0:41,16
0:0:46,43
0:0:45,90
0:0:48,96
0:0:50,16
0:0:55,92
0:0:51,92
0:1:05,96
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}{ RENCONTRE D'ECOLES DE CYCLISME - ANNEAU CYCLISTE DU VERGER £
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| NOUVELLE-AQUITAINE
Club Organisateur : Avenir Cycliste Chéatelleraudais
Classement CLUBS

U9 - (Pou) (9) +1 Ull- (Pup) (16) +1  U13-(Benj) (17)+1  U15 - (Min) (10) +1

Total
Chrono Régul Indiv Chrono Régul Indiv Chrono Régul Indiv Chrono Reégul Indiv
1 CYCLE POITEVIN 7 6 6 4 3 6 2 3 3 1 1 2 44
2 UV POITIERS 3 1 1 2 2 2 13 8 8 11 11 11 73
3 VELOPHILE NAINTRE 6 7 7 3 6 4 7 11 11 7 6 6 81
4 US ST PIERRE DES CORPS 2 4 4 13 11 7 3 4 4 11 11 11 85
5 UCC VIVONNE 10 10 10 17 17 17 8 2 2 5 4 4 106
6 AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS 10 10 10 15 16 16 1 1 1 10 9 8 107
7 EC AMBAZAC 10 10 10 14 14 13 12 10 10 3 2 1 109
8 VC BLANCOIS 10 10 10 5 5 3 14 15 15 11 11 11 120
9 VC SAINTAIS 10 10 10 1 1 1 18 18 18 11 11 11 120
10 UV DESCARTES 1 2 3 11 9 9 18 18 18 11 11 11 122
11 UC MARTIZAY 10 10 10 10 13 14 11 12 12 8 8 9 127
12 SV LOCHOISE 10 10 10 6 10 12 18 18 18 11 11 11 145
13 US CANTON DE BEAUVOIR 5 5 5 17 17 17 18 18 18 11 11 11 153
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